
 

Shtojca 24. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Fier 

Adresa Lagjja Apollonia rruga Fier-Seman,20 m poshte shinave te trenit, Fier 

Tel/Faks  

E-mail bordirajonalikullimitfier@gmail.com 

Ueb-faqe  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur mbi Kufirin e lartë Monetar- Marrëveshje Kuader me disa operatorë 

ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

3. Objekti i kontratës: Loti 1 : “Furnizim me lëndë djegëse diesel (Gazoil 10 ppm)” 
 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: Loti 1 : REF-73707-01-08-2026 

 

5. Fondi Limit: Loti 1- 362,927,654 (treqind e gjashtëdhjetë e dy milion  e nëntëqind e njëzet e 

shtatë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 

 

Fondi limit i DUK Fier: 106,293,600 (njëqind e gjashtë milion e dyqind e nëntëdhjetë e tre mijë e 

gjashtëqind ) lekë pa TVSH 
 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 13.02.2026. 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [Data 16 SHKURT 2026  ] (Numri 16) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e minikontratës I (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
    127,552,320     

  (me TVSH) 
Monedha Lekë 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    X 

-“KASTRATI ENERGY ” SHPK            85% 

NIPT J61813529P 

Adresa: Durrës Lagja 14, Rruga Tirana, prane Gjykates se Apelit, Shkozet 

Dhe 

-“RESULI - ER” SHA                            15%     

NIPT  L12510413V 

Adresa : Fier Qender Fier  Daullas Lagjja Mbrostar Ferko,rruga e “Baltës” banesa nr-53, zona 

kadastrale nr-3980 numer pasurie nr-62/24 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të minikontratës I: 19.02.2026 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 


